UBND HUYỆN QUẾ SƠN

TRƯỜNG THCS QUẾ THUẬN

Số: 07/TB-THCSQT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quế Thuận, ngày 30 tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO
(V/v nộp hồ sơ nâng lương trước thời hạn năm 2025)

 Kính gởi: Quý thầy cô giáo CBGVNV Trường THCS Quế Thuận.

 Để đảm bảo quyền lợi cho CBGVNV trong việc nâng lương trước thời hạn

năm 2025, nhà trường yêu cầu CBGVNV căn cứ vào Quyết định số 1195/QĐ-

UBND ngày 20/9/2021 của UBND huyện Quế Sơn về Ban hành Quy định nâng

bậc lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động

lập thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ.

   Nhà trường yêu cầu những CBGVNV nào đủ điều kiện nâng lương trước

hạn thì làm đơn xét nâng lương trước thời hạn (Có mẫu gửi kèm) và photo (có công

chứng) các loại hồ sơ liên quan, mỗi loại hồ sơ 02 bộ và nộp về cho bộ phận Kế

toán của nhà trường, đồng thời nhập thông tin của người thuộc diện được nâng

lương trước hạn vào đường linke sau:

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1yWxXG8VwxcHdN02Wt_nS5GWfHoejy

DCI7xSthDitOqA/edit?usp=sharing.

Hạn chót nộp đơn và hồ sơ xét nâng lương trước thời hạn vào trước ngày 05

tháng 10 năm 2024.

Vậy nhà trường thông báo cho tất cả Quý thầy cô giáo CBGVNV nhà trường

được biết để theo dõi và thực hiện./-

Nơi nhận:
-CB-VC nhà trường  (để thực hiện);;

-Trang Website nhà trường (để thông báo);

-Lưu: VT, HS lương.

HIỆU TRƯỞNG

Lê Văn Thêm

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1yWxXG8VwxcHdN02Wt_nS5GWfHoejyDCI7xSthDitOqA/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1yWxXG8VwxcHdN02Wt_nS5GWfHoejyDCI7xSthDitOqA/edit?usp=sharing

		thudieuqs@gmail.com
	2024-09-30T09:32:56+0700
	Location
	LÊ VĂN THÊM
	Protect document